РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от __31_ марта 2022 года        № _205_

г. Петухово

О согласовании предложения по передаче имущества из собственности ОАО «Российские

железные дороги» в  муниципальную собственность муниципального образования

Петуховского муниципального округа Курганской области

Рассмотрев письмо от ОАО «Российские железные дороги»  от 28.02.2022г. №2340/ЮУР

по вопросу передачи имущества в муниципальную собственность, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Петуховского муниципального

округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Дать согласие на передачу из собственности ОАО «Российские железные дороги» в

муниципальную собственность муниципального образования Петуховского муниципального

округа Курганской области, объекты теплоснабжения:

 - помещение котельной, с кадастровым №45:14:020105:1044, площадью 107,3 кв.м,

расположенное по адресу: Курганская обл, Петуховский р-н, ст. Петухово;

- насос КМ 100-65-200 с.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской

области.

Председатель Думы

Петуховского муниципального округа                                                                      Е.Ф. Николаенко

Глава Петуховского муниципального округа                                                           И.В. Арзин

Исп. Яковлева Е.Б.

Тел. 8(35235) 38-2-47